MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

Home Page: www.posgraduacao.ufpi.br/ppga   E-mail: ppga@ufpi.edu.br

RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO DO PROCESSO SELETIVO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL N° 001/2021 – PPGA

A Comissão de Seleção nomeada pela Portaria nº 001/2021 - PPGA, de 15 de julho de 2021, pela

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia, no uso de suas atribuições, publica

o resultado da análise do currículo dos(as) candidatos(as) inscritos(as) no Processo Seletivo para

ingresso no Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Edital Nº 001/2021- PPGA/CCA.

MESTRADO

INSCRIÇÃO TOTAL DE PONTOS1 NOTA2

56200 12,0 10,0

57204 11,0 9,2

57477 11,0 9,2

57090 8,0 6,7

57646 5,0 4,2

57259 4,5 3,8

55808 4,0 3,3

56642 4,0 3,3

57731 4,0 3,3

57674 3,5 2,9

57918 3,5 2,9

55966 2,5 2,1

57404 1,5 1,3

DOUTORADO

INSCRIÇÃO TOTAL DE PONTOS1 NOTA2

55961 126,5 10,0

57810 69,0 5,5

57108 46,0 3,6

55754 29,0 2,3

57091 25,5 2,0

57686 20,5 1,6

56815 17,5 1,4

56185 16,0 1,3

57472 12,0 0,9

57748 12,0 0,9

56747 11,0 0,9

56968 11,0 0,9
¹Total de pontos considerados
²De acordo com Edital Nº 001/2021- PPGA/CCA

Teresina (PI), 12 de novembro de 2021.

_________________________________________________________
Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Agronomia

http://www.posgraduacao.ufpi.br/ppga